
Maximal värmekomfort  t i l l  minimala kostnader

Möjligheternas
radiator!



K o m f o r t t e m p e r a t u r  d y g n e t  r u n t  ä r  d å l i g  e k o n o m i .  P å  n a t t e n  n ä r  d u  s o v e r,

e l l e r  n ä r  d u  i n t e  ä r  h e m m a ,  l ö n a r  d e t  s i g  a t t  s ä n k a  t e m p e r a t u r e n  f ö r  a t t

s p a r a  e n e r g i  –  u t a n  a t t  f ö r  d e n  s k u l l  f ö r s ä m r a  v ä r m e k o m f o r t e n .  D e t t a  k a n

N o b ö  S p a r p a n e l u t f ö r a  a u t o m a t i s k t .

M o d e r n  t e k n i k

Nobö Sparpanel är en av de mest

avancerade elradiatorerna på mark-

naden. Det bästa inom elvärmetek-

nik kombinerat med det bästa inom

elektronik har skapat en radiator

som både är driftsäker, enkel att

montera och ekonomisk i drift.

Värmekostnaderna minskar betyd-

ligt och du får ett bättre inneklimat.

Sparpanelen har en elegant och

mjuk utformning för att passa in i

alla miljöer.

B e h a g l i g  v ä r m e  

o b e r o e n d e  a v  t e m p e r a -

t u r s v ä n g n i n g a r

Det behövs inte stora temperatur-

svängningar för att det skall kännas

obehagligt. Några grader upp eller

ned kan vara tillräckligt.

S p a r p a n e l e n är konstruerad för

att reagera blixtsnabbt när tempe-

raturen i rummet ändrar sig.

Värmer när det behövs.
Minskar elförbrukningen 

när det passar dig.
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Te r m o s t a t e r
Nobö Sparpanel har påpluggbar

termostat. Välj mellan 6 olika enhe-

ter för att anpassa radiatorn till

dina speciella önskemål och behov.

Fråga din elinstallatör, han hjälper

dig gärna att välja rätt.

R 8 0  Z D C . Dubbel  e lektronisk termostat

för  var iabel  sänkning styrd via separat

styr ledning.  E - n r  8 5  2 9 0  0 4 .

R 8 0  U D F. Dubbel  e lektronisk termostat

med inbyggt t idur med tolv fasta pro-

gram samt möj l ighet  för  programmering

av eget  värmeprogram. E - n r  8 5  2 9 0  3 0 .

R 8 0  S X X . Slav med egen kraftelektro-

nik .  Styrs via en masterradiator.  Inga

bet jäningsfunkt ioner.  E - n r  8 5  2 9 0  3 5 .

M e d  d e t  e n a  s k j u t r e g l a g e t  s t ä l l e r  d u  i n  k o m f o r t -

t e m p e r a t u r e n ,  m e d  d e t  a n d r a  s p a r t e m p e r a t u r e n  

–  c a .  5 o l ä g r e .

Tr y g g  o c h  s ä k e r  f ö r

s t o r a  o c h  s m å

Även om Sparpanelen värmer bra

och effektivt har den ovanligt låg

yttemperatur. Designen med de

avrundade hörnen gör den också till

en mjuk komponent i hemmiljön.

U t n y t t j a  g r a t i s v ä r m e n !

Ofta upplever du att det blir för

varmt utan att du rört någon ter-

mostat. Detta kan inträffa när rum-

met får extra värme från t.ex solen,

lampor, elektriska apparater och

människor. Detta är gratisvärme som

kan användas till att spara el.

Villkoret är att du har radiatorer

med termostater som reagerar blixt-

snabbt på minsta temperaturför-

ändring. Nobö Sparpanel är en

sådan radiator.

S t y r  N o b ö  S p a r p a n e l

m e d  O r i o n  5 1 2

N o b ö  O r i o n  5 1 2 är ett styr-

system med 12 kanaler som sänder

signaler via befintligt ledningsnät.

O r i o n  5 1 2 programmeras till att

sänka temperaturen under de perio-

der man önskar, och kan styra flera

radiatorer samtidigt. 

O r i o n  5 1 2 kan också slå på/av 

andra elektriska apparater som motor-

värmare, varmvattenberedare, ventila-

tionsanläggningar, belysning, osv. 
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R 8 0  R D C .  Dubbel  e lektronisk termostat

med inbyggd mottagare för  Orion 512.

E-nr  85 290 20.

R 8 0  X S C . E n k e l  e l e k t r o n i s k  t e r m o -

s t a t .  E - n r  8 5  2 9 0  0 2 .

R 8 0  P D E . Dubbel  e lektronisk termostat

med inbyggt t idur med sju fasta vecko-

program. E - n r  8 5  2 9 0  0 6 .
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– Sparpanelen har väggram med inbyggd monteringsmall.

– Rejäl och flyttbar anslutningsdosa med plats för överkoppling.

– Enkel montering av termostat.

E n k e l  a t t  m o n t e r a

50

50 55 35

50

NOBÖ ELVÄRME SÄLJS AV LEDANDE ELGROSSISTER OCH ELINSTALLATÖRER

E l l a g å r d s v ä g e n  4 0 A ,  1 8 7  4 5  T Ä B Y  

Te l :  0 8 – 5 4 4  7 0 8  8 0 .  F a x :  0 8 – 5 4 4  7 0 8  8 9

w w w . n o b o . n o

M Å T T  O C H  D A T A

R a d i a t o r  i  n o r m a l t  u t f ö r a n d e

Påpluggbar termostat .  Klass I I  dubbel isolerad.  IP24

E - n r E - n r Ty p E f f e k t M å t t  i  m m V i k t  i
2 3 0 V 4 0 0 V W H       L k g

85 238 02 C2N02 250 200 475 2,1
85 238 05 85 239 05 C2N05 500 200 775 3,0
85 238 07 85 239 07 C2N07 750 200 1075 3,9
85 238 10 85 239 10 C2N10 1000 200 1375 4,8
85 238 12 85 239 12 C2N12 1250 200 1575 5,7
85 238 15 85 239 15 C2N15 1500 200 1775 6,3

85 238 35 85 239 35 C4N05 500 400 425 3,1
85 238 37 85 239 37 C4N07 750 400 525 3,7
85 238 40 85 239 40 C4N10 1000 400 675 4,6
85 238 42 85 239 42 C4N12 1250 400 825 5,5
85 238 45 85 239 45 C4N15 1500 400 975 6,4
85 238 50 85 239 50 C4N20 2000 400 1275 8,1

R a d i a t o r  i  f ö r e n k l a t  u t f ö r a n d e  m e d  s t i c k p r o p p

Fast  termostat .  Klass I  jordad.  IP24

E - n r E - n r Ty p E f f e k t M å t t  i  m m V i k t  i
2 3 0 V 4 0 0 V W H       L k g

85 226 02 C2F02 250 200 475 2,1
85 226 05 C2F05 500 200 775 3,1
85 226 07 C2F07 750 200 1075 3,9
85 226 10 C2F10 1000 200 1375 4,8
85 226 12 C2F12 1250 200 1575 5,7
85 226 15 C2F15 1500 200 1775 6,3

85 226 35 C4F05 500 400 425 3,1
85 226 37 C4F07 500 400 525 3,7
85 226 40 C4F10 1000 400 675 4,6
85 226 42 C4F12 1250 400 825 5,5
85 226 45 C4F15 1500 400 975 6,4
85 226 50 C4F20 2000 400 1275 8,1

R a d i a t o r  i  f ö r e n k l a t  u t f ö r a n d e

Fast  termostat  med fast  anslutning.  Klass I  jordad.  IP24

E - n r E - n r Ty p E f f e k t M å t t  i  m m V i k t  i
2 3 0 V 4 0 0 V W H       L k g

85 228 02 C2F02 250 200 475 2,1
85 228 05 85 229 05 C2F05 500 200 775 3,0
85 228 07 85 229 07 C2F07 750 200 1075 3,9
85 228 10 85 229 10 C2F10 1000 200 1375 4,8
85 228 12 85 229 12 C2F12 1250 200 1575 5,7
85 228 15 85 229 15 C2F15 1500 200 1775 6,3

85 228 35 85 229 35 C4F05 500 400 425 3,1
85 228 37 85 229 37 C4F07 750 400 525 3,7
85 228 40 85 229 40 C4F10 1000 400 675 4,6
85 228 42 85 229 42 C4F12 1250 400 825 5,5
85 228 45 85 229 45 C4F15 1500 400 975 6,4
85 228 50 85 229 50 C4F20 2000 400 1275 8,1

S l u t e n  r a d i a t o r  f ö r  f a s t  a n s l u t n i n g  

Påpluggbar termostat .  Klass I I  dubbel isolerad.  IP24

E - n r E - n r Ty p E f f e k t M å t t  i  m m V i k t  i
2 3 0 V 4 0 0 V W H       L k g

85 258 35 85 259 35 P4N05 500 400 975 5,5
85 258 37 85 259 37 P4N07 750 400 1375 8,7
85 258 40 85 259 40 P4N10 1000 400 1775 11,0

85 258 65 85 259 65 P6N05 500 600 775 7,4
85 258 67 85 259 67 P6N07 750 600 1075 10,0
85 258 70 85 259 70 P6N10 1000 600 1375 12,7
85 258 72 85 259 72 P6N12 1250 600 1575 14,3

V ä r m e l i s t  m o t  d r a g
Radiator placerad under fönster ger skydd mot kallras, oberoende av

utomhustemperaturen. 

Nobö Värmel is t är perfekt för montering under låga fönster.
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V ä r m e l i s t

Fast  e lektronisk termostat .  Klass I I  dubbel isolerad.  IP21

E - n r E - n r Ty p E f f e k t M å t t  i  m m V i k t  i
2 3 0 V 4 0 0 V W H       L k g

85 260 35 S1C05 500 130 1075 3,3
85 260 37 S1C07 750 130 1475 4,5
85 260 40 S1C10 1000 130 1775 5,4

En stor  NYHET! Li ten 60° C
Nobö Hygienrumsradiator har låg yttemperatur - max 60°. En

komplett serie radiatorer med de rätta måtten för montering i

alla hygienrum.

L å g t e m p e r e r a d  r a d i a t o r  m a x  6 0° C. IP 24

E - n r E - n r Ty p E f f e k t M å t t  i  m m V i k t  i
2 3 0 V 4 0 0 V W H       L k g

85 276 35 85 277 35 HYG045 500 415 475 3,7
85 276 37 85 277 37 HYG067 750 415 675 4,7
85 276 40 85 277 40 HYG087 1000 415 875 5,8
85 276 42 85 277 42 HYG112 1250 415 1125 7,2
85 276 45 85 277 45 HYG127 1500 415 1275 8,1


